
SARRERA-AURREKONTUAREN GAUZATZE-MAILA

2020ko maiatza

Euroak
Kapitulukako laburpena

KAPITULUA
AURREKONTU
EGUNERATUA
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EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA

AURR.
URT. %

ZEHARKAKO ZERGAK 0 0,0 7,30 0,0 7,32 4.275.000

TASAK, SALNEURRIAK ETA  ZUZB.  
PUBLIKOKO B. BATZUK

15.253.676 22,0 31,119.096.025 27,6 46,33 69.249.008

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA 
DIRULAGUNTZAK

2.568.001.086 24,2 32,84.436.288.915 41,9 41,74 10.599.572.818

ONDARE-SARRERAK 186.694 13,3 45,2592.382 42,4 45,75 1.398.750

INBERTSIO ERREALEN BESTERENTZEAK 770 - 0,0770 - 0,06 0

KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA 
DIRULAGUNTZAK

27.589.746 20,8 4,527.589.746 20,8 4,57 132.378.884

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA 2.529.673 0,6 8,24.236.063 0,9 12,48 446.626.760

FINANTZA-PASIBOEN GEHIKUNTZA 882.009.355 99,5 62,3882.009.355 99,5 62,39 886.310.764
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ERAGIKETA ARRUNTAK

KAPITAL ERAGIKETAK

ERAGIKETA FINANTZARIOAK

GUZTIRA 12.139.811.984 5.369.813.256 3.495.570.99944,2 28,843,4 35,5

Laburpena

10.674.495.576

132.378.884

1.332.937.524

GUZTIRA 12.139.811.984 5.369.813.256 44,2 43,4

2.583.441.456

27.590.516

884.539.028

24,2
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4,3

60,5

3.495.570.999 28,8 35,5


